
新 界 區

常 規常 規 訓練班各區資料

P.1

 ( 常 規 班 必 須 先 加 入 成 為 會 員 )

青衣區 青衣區 - 區內室內體育館 或          籃球場 (非固定場地)

逢星期五 : 2022年 9月2, 9, 16, 23, 30日 及 10月7, 14, 21, 28日

課程編號 年齡  (*註2) 預設時間 (*註3) 堂數 師生比例 (*註4)課程費用

TY-A 6-10 14:15 - 15:45 (1.5h) 9 $1,800 約1:8-1:12

戶外

請透過電子表格登記

名額有限！
請填妥電子報名表格

或Facebook留言查詢

2 0 2 2 年  9 月  至  1 0 月

C2 Sports Academy

請假安排  (林百欣中心除外)
- 每期最多兩堂請假（包括事假、一般病假、及 提早或延遲一小時的課堂 (*註3)）。
- 最多兩堂請假之費用將會順延至緊接一期課程費用中減免，不設退款。
- 如學員於緊接一期未有繼續報名，上一期之請假補堂則會被取消。
- 如個別日期之課堂中心決定取消，補堂安排則另行通知

(*註1) 

(*註2) 

(*註3) 

(*註4)

(*註5)

※

課堂地點會安排於區內不同體育館進行，每堂有機會不同;
6歲以上組別部份日子會安排於戶外球場進行;  5-8歲課程部份日子會安排於活動室進行。
確實場地會於每堂約5-7日前以Whatsapp通知家長。
(有關各區體育館列表及附近鐵路交通，可參閱網上「各區體育館列表」) 
   
常規班新學員須為本學年就讀K3或以上，並須先安排試堂, 再由教練決定是否適合及正式報名哪一班別。
   
所有『非固定場地』課堂，時間會因應場地安排而作調整，有機會為提早 或 延遲30分鐘 - 1小時。    
   
名額有限，請向職員查詢最新情況。   
   
課堂大部份日子會於 『主要場地』上課；少部份日子或會安排在其他區內體育館或戶外球場上課。   
   
各區中班 及 加強班，學員需由教練評估及推薦後，方可參加;上課地點會比較多機會用到『戶外籃球場』 

更多有關「惡劣天氣安排」、「條款及細則」及「豁免法律責任聲名」，請參閱本文件尾頁



新 界 區

常 規常 規 訓練班各區資料

P.2

荃灣及葵青區內體育館 或 戶外球場 (非固定場地) *註1

課程編號

逢星期六 : 2022年 9月3, 10, 17, 24日 及 10月1, 8, 15, 22, 29日

年齡 (*註2) 預設時間 (*註3) 堂數 師生比例 (*註4)課程費用

TW-A1
TW-B1
TW-A2
TW-B2

6-8
8-12
6-8
8-12

10:00 - 11:30 (1.5h)
10:30 - 12:00 (1.5h)
14:00 - 15:30 (1.5h)
14:30 - 16:00 (1.5h)

9
9
9
9

$2,160
$2,160
$2,160
$2,160

約1:8-1:10
約1:10-1:12
約1:8-1:10
約1:10-1:12

荃葵區

 ( 常 規 班 必 須 先 加 入 成 為 會 員 )

請透過電子表格登記

名額有限！
請填妥電子報名表格

或Facebook留言查詢

2 0 2 2 年  9 月  至  1 0 月

C2 Sports Academy

請假安排  (林百欣中心除外)
- 每期最多兩堂請假（包括事假、一般病假、及 提早或延遲一小時的課堂 (*註3)）。
- 最多兩堂請假之費用將會順延至緊接一期課程費用中減免，不設退款。
- 如學員於緊接一期未有繼續報名，上一期之請假補堂則會被取消。
- 如個別日期之課堂中心決定取消，補堂安排則另行通知

(*註1) 

(*註2) 

(*註3) 

(*註4)

(*註5)

※

課堂地點會安排於區內不同體育館進行，每堂有機會不同;
6歲以上組別部份日子會安排於戶外球場進行;  5-8歲課程部份日子會安排於活動室進行。
確實場地會於每堂約5-7日前以Whatsapp通知家長。
(有關各區體育館列表及附近鐵路交通，可參閱網上「各區體育館列表」) 
   
常規班新學員須為本學年就讀K3或以上，並須先安排試堂, 再由教練決定是否適合及正式報名哪一班別。
   
所有『非固定場地』課堂，時間會因應場地安排而作調整，有機會為提早 或 延遲30分鐘 - 1小時。    
   
名額有限，請向職員查詢最新情況。   
   
課堂大部份日子會於 『主要場地』上課；少部份日子或會安排在其他區內體育館或戶外球場上課。   
   
各區中班 及 加強班，學員需由教練評估及推薦後，方可參加;上課地點會比較多機會用到『戶外籃球場』 

更多有關「惡劣天氣安排」、「條款及細則」及「豁免法律責任聲名」，請參閱本文件尾頁



新 界 區

常 規常 規 訓練班各區資料

P.3

沙田 (及大圍)區 主要場地 = 大圍新翠邨港島中學 - 小型體育館 *註5

逢星期六 : 2022年 9月3, 10, 17, 24日 及 10月1, 8, 15, 22, 29日

課程編號 年齡 (*註2) 預設時間 (*註3) 堂數 師生比例 (*註4)課程費用

ST-C1
ST-C2
ST-C3

6-10
6-10
6-10

10:00 - 11:30 (1.5h)
11:30 - 13:00 (1.5h)
17:30 - 19:00 (1.5h)

9
9
9

$2,340
$2,340
$2,340

約1:8-1:10
約1:8-1:10
約1:8-1:10

 ( 常 規 班 必 須 先 加 入 成 為 會 員 )

請透過電子表格登記

名額有限！
請填妥電子報名表格

或Facebook留言查詢

2 0 2 2 年  9 月  至  1 0 月

C2 Sports Academy

請假安排  (林百欣中心除外)
- 每期最多兩堂請假（包括事假、一般病假、及 提早或延遲一小時的課堂 (*註3)）。
- 最多兩堂請假之費用將會順延至緊接一期課程費用中減免，不設退款。
- 如學員於緊接一期未有繼續報名，上一期之請假補堂則會被取消。
- 如個別日期之課堂中心決定取消，補堂安排則另行通知

(*註1) 

(*註2) 

(*註3) 

(*註4)

(*註5)

※

課堂地點會安排於區內不同體育館進行，每堂有機會不同;
6歲以上組別部份日子會安排於戶外球場進行;  5-8歲課程部份日子會安排於活動室進行。
確實場地會於每堂約5-7日前以Whatsapp通知家長。
(有關各區體育館列表及附近鐵路交通，可參閱網上「各區體育館列表」) 
   
常規班新學員須為本學年就讀K3或以上，並須先安排試堂, 再由教練決定是否適合及正式報名哪一班別。
   
所有『非固定場地』課堂，時間會因應場地安排而作調整，有機會為提早 或 延遲30分鐘 - 1小時。    
   
名額有限，請向職員查詢最新情況。   
   
課堂大部份日子會於 『主要場地』上課；少部份日子或會安排在其他區內體育館或戶外球場上課。   
   
各區中班 及 加強班，學員需由教練評估及推薦後，方可參加;上課地點會比較多機會用到『戶外籃球場』 

更多有關「惡劣天氣安排」、「條款及細則」及「豁免法律責任聲名」，請參閱本文件尾頁



新 界 區

將軍澳(及觀塘)區內體育館 或 戶外球場 (非固定場地) *註1

課程編號

逢星期六 : 2022年 9月3, 10, 17, 24日 及 10月1, 8, 15, 22, 29日

逢星期日 : 2022年 9月4, 11, 18, 25日 及 10月2, 9, 16, 23, 30日

年齡 (*註2) 預設時間 (*註3) 堂數 師生比例 (*註4)課程費用

TKO-B1
TKO-B2

8-12
8-12 (中班)※ 

14:00 - 15:30 (1.5h)
14:30 - 16:00 (1.5h)

9
9

$2,160
$2,160

約1:10-1:12
約1:10-1:12

課程編號 年齡 (*註2) 預設時間 (*註3) 堂數 師生比例 (*註4)課程費用

TKO-A3
TKO-B3

6-8
8-12

10:00 - 11:30 (1.5h)
10:30 - 12:00 (1.5h)

9
9

$2,160
$2,160

約1:8-1:10
約1:10-1:12

將軍澳 (及觀塘)區

常 規常 規 訓練班各區資料

P.4

 ( 常 規 班 必 須 先 加 入 成 為 會 員 )

請透過電子表格登記

名額有限！
請填妥電子報名表格

或Facebook留言查詢

2 0 2 2 年  9 月  至  1 0 月

C2 Sports Academy

請假安排  (林百欣中心除外)
- 每期最多兩堂請假（包括事假、一般病假、及 提早或延遲一小時的課堂 (*註3)）。
- 最多兩堂請假之費用將會順延至緊接一期課程費用中減免，不設退款。
- 如學員於緊接一期未有繼續報名，上一期之請假補堂則會被取消。
- 如個別日期之課堂中心決定取消，補堂安排則另行通知

(*註1) 

(*註2) 

(*註3) 

(*註4)

(*註5)

※

課堂地點會安排於區內不同體育館進行，每堂有機會不同;
6歲以上組別部份日子會安排於戶外球場進行;  5-8歲課程部份日子會安排於活動室進行。
確實場地會於每堂約5-7日前以Whatsapp通知家長。
(有關各區體育館列表及附近鐵路交通，可參閱網上「各區體育館列表」) 
   
常規班新學員須為本學年就讀K3或以上，並須先安排試堂, 再由教練決定是否適合及正式報名哪一班別。
   
所有『非固定場地』課堂，時間會因應場地安排而作調整，有機會為提早 或 延遲30分鐘 - 1小時。    
   
名額有限，請向職員查詢最新情況。   
   
課堂大部份日子會於 『主要場地』上課；少部份日子或會安排在其他區內體育館或戶外球場上課。   
   
各區中班 及 加強班，學員需由教練評估及推薦後，方可參加;上課地點會比較多機會用到『戶外籃球場』 

更多有關「惡劣天氣安排」、「條款及細則」及「豁免法律責任聲名」，請參閱本文件尾頁



常 規常 規 訓練班各區資料

P.5

新 界 區

屯門區 屯門區內體育館 或 戶外球場 (非固定場地) *註1

課程編號

逢星期日 : 2022年 9月4, 11, 18, 25日 及 10月2, 9, 16, 23, 30日

年齡 (*註2) 預設時間 (*註3) 堂數 師生比例 (*註4)課程費用

TM-B1
TM-B2
TM-A3

8-12 (中班)※ 
6-12 (中班)※ 
6-10

09:15 - 10:45 (1.5h)
13:00 - 14:30 (1.5h)
14:40 - 16:10 (1.5h)

9
9
9

$1,890
$1,890
$1,890

約1:10-1:12
約1:10-1:12
約1:8-1:10

 ( 常 規 班 必 須 先 加 入 成 為 會 員 )

請透過電子表格登記

名額有限！
請填妥電子報名表格

或Facebook留言查詢

2 0 2 2 年  9 月  至  1 0 月

C2 Sports Academy

請假安排  (林百欣中心除外)
- 每期最多兩堂請假（包括事假、一般病假、及 提早或延遲一小時的課堂 (*註3)）。
- 最多兩堂請假之費用將會順延至緊接一期課程費用中減免，不設退款。
- 如學員於緊接一期未有繼續報名，上一期之請假補堂則會被取消。
- 如個別日期之課堂中心決定取消，補堂安排則另行通知

(*註1) 

(*註2) 

(*註3) 

(*註4)

(*註5)

※

課堂地點會安排於區內不同體育館進行，每堂有機會不同;
6歲以上組別部份日子會安排於戶外球場進行;  5-8歲課程部份日子會安排於活動室進行。
確實場地會於每堂約5-7日前以Whatsapp通知家長。
(有關各區體育館列表及附近鐵路交通，可參閱網上「各區體育館列表」) 
   
常規班新學員須為本學年就讀K3或以上，並須先安排試堂, 再由教練決定是否適合及正式報名哪一班別。
   
所有『非固定場地』課堂，時間會因應場地安排而作調整，有機會為提早 或 延遲30分鐘 - 1小時。    
   
名額有限，請向職員查詢最新情況。   
   
課堂大部份日子會於 『主要場地』上課；少部份日子或會安排在其他區內體育館或戶外球場上課。   
   
各區中班 及 加強班，學員需由教練評估及推薦後，方可參加;上課地點會比較多機會用到『戶外籃球場』 

更多有關「惡劣天氣安排」、「條款及細則」及「豁免法律責任聲名」，請參閱本文件尾頁



常 規常 規 訓練班各區資料

P.6

九 龍 區

九龍中區 主要場地 = 旺角培正小學 - 地下空調籃球場 *註5

逢星期六 : 2022年 9月3, 10, 17, 24日 及 10月1, 8, 15, 22, 29日

課程編號 年齡  (*註2) 預設時間 (*註3) 堂數 師生比例 (*註4)課程費用

SSP-A1
SSP-A2

6-10
6-10 (中班)※ 

17:00 - 18:30 (1.5h)
17:30 - 19:00 (1.5h)

9
9

$2,250
$2,250

約1:10-1:12
約1:10-1:12

 ( 常 規 班 必 須 先 加 入 成 為 會 員 )

請透過電子表格登記

名額有限！
請填妥電子報名表格

或Facebook留言查詢

2 0 2 2 年  9 月  至  1 0 月

C2 Sports Academy

請假安排  (林百欣中心除外)
- 每期最多兩堂請假（包括事假、一般病假、及 提早或延遲一小時的課堂 (*註3)）。
- 最多兩堂請假之費用將會順延至緊接一期課程費用中減免，不設退款。
- 如學員於緊接一期未有繼續報名，上一期之請假補堂則會被取消。
- 如個別日期之課堂中心決定取消，補堂安排則另行通知

(*註1) 

(*註2) 

(*註3) 

(*註4)

(*註5)

※

課堂地點會安排於區內不同體育館進行，每堂有機會不同;
6歲以上組別部份日子會安排於戶外球場進行;  5-8歲課程部份日子會安排於活動室進行。
確實場地會於每堂約5-7日前以Whatsapp通知家長。
(有關各區體育館列表及附近鐵路交通，可參閱網上「各區體育館列表」) 
   
常規班新學員須為本學年就讀K3或以上，並須先安排試堂, 再由教練決定是否適合及正式報名哪一班別。
   
所有『非固定場地』課堂，時間會因應場地安排而作調整，有機會為提早 或 延遲30分鐘 - 1小時。    
   
名額有限，請向職員查詢最新情況。   
   
課堂大部份日子會於 『主要場地』上課；少部份日子或會安排在其他區內體育館或戶外球場上課。   
   
各區中班 及 加強班，學員需由教練評估及推薦後，方可參加;上課地點會比較多機會用到『戶外籃球場』 

更多有關「惡劣天氣安排」、「條款及細則」及「豁免法律責任聲名」，請參閱本文件尾頁



常 規常 規 訓練班各區資料

P.7

 ( 常 規 班 必 須 先 加 入 成 為 會 員 )

大角咀區
林百欣中心4樓－多用途綜合室內體育館
地址：九龍大角咀櫸樹街110號4樓

課程編號

逢星期日 : 上課詳情請致電2187-2048 (C2 Sports) 或 2393-0289 (林百欣中心) 查詢

年齡 時間 堂數 師生比例 (*註4)課程費用

7-9
6-9 (中班) ※
6-7

09:15 - 10:45 (1.5h)
11:00 - 12:30 (1.5h)
12:30 - 14:00 (1.5h)

8
8
8

$1,600
$1,600
$1,600

約1:8-1:10
約1:8-1:10
約1:8-1:10

合辨

TKT-A3
TKT-A1
TKT-A2

請透過電子表格登記
九 龍 區

名額有限！
請填妥電子報名表格

或Facebook留言查詢

2 0 2 2 年  9 月  至  1 0 月

請假安排  (林百欣中心除外)
- 每期最多兩堂請假（包括事假、一般病假、及 提早或延遲一小時的課堂 (*註3)）。
- 最多兩堂請假之費用將會順延至緊接一期課程費用中減免，不設退款。
- 如學員於緊接一期未有繼續報名，上一期之請假補堂則會被取消。
- 如個別日期之課堂中心決定取消，補堂安排則另行通知

(*註1) 

(*註2) 

(*註3) 

(*註4)

(*註5)

※

課堂地點會安排於區內不同體育館進行，每堂有機會不同;
6歲以上組別部份日子會安排於戶外球場進行;  5-8歲課程部份日子會安排於活動室進行。
確實場地會於每堂約5-7日前以Whatsapp通知家長。
(有關各區體育館列表及附近鐵路交通，可參閱網上「各區體育館列表」) 
   
常規班新學員須為本學年就讀K3或以上，並須先安排試堂, 再由教練決定是否適合及正式報名哪一班別。
   
所有『非固定場地』課堂，時間會因應場地安排而作調整，有機會為提早 或 延遲30分鐘 - 1小時。    
   
名額有限，請向職員查詢最新情況。   
   
課堂大部份日子會於 『主要場地』上課；少部份日子或會安排在其他區內體育館或戶外球場上課。   
   
各區中班 及 加強班，學員需由教練評估及推薦後，方可參加;上課地點會比較多機會用到『戶外籃球場』 

更多有關「惡劣天氣安排」、「條款及細則」及「豁免法律責任聲名」，請參閱本文件尾頁

C2 Sports Academy



常 規常 規 訓練班各區資料

P.8

港 島 區

灣仔(及中西)區

課程編號

逢星期日 : 2022年 9月4, 18, 25日 及 10月2, 9, 16, 23, 30日 (本班 9月11日 不設課堂)

年齡 (*註2) 預設時間 (*註3) 堂數 師生比例 (*註4)課程費用

HKW-A
HKW-B

6-10
8-12 (中班) ※

09:30 - 11:00 (1.5h)
11:00 - 12:30 (1.5h)

8
8

$2,000
$2,000

約1:8-1:10
約1:10-1:12

主要場地: 
灣仔聖雅各福群會14樓體育館 (堅尼地道112號) *註5
(或區內體育館)

 ( 常 規 班 必 須 先 加 入 成 為 會 員 )

請透過電子表格登記

名額有限！
請填妥電子報名表格

或Facebook留言查詢

2 0 2 2 年  9 月  至  1 0 月

C2 Sports Academy

請假安排  (林百欣中心除外)
- 每期最多兩堂請假（包括事假、一般病假、及 提早或延遲一小時的課堂 (*註3)）。
- 最多兩堂請假之費用將會順延至緊接一期課程費用中減免，不設退款。
- 如學員於緊接一期未有繼續報名，上一期之請假補堂則會被取消。
- 如個別日期之課堂中心決定取消，補堂安排則另行通知

(*註1) 

(*註2) 

(*註3) 

(*註4)

(*註5)

※

課堂地點會安排於區內不同體育館進行，每堂有機會不同;
6歲以上組別部份日子會安排於戶外球場進行;  5-8歲課程部份日子會安排於活動室進行。
確實場地會於每堂約5-7日前以Whatsapp通知家長。
(有關各區體育館列表及附近鐵路交通，可參閱網上「各區體育館列表」) 
   
常規班新學員須為本學年就讀K3或以上，並須先安排試堂, 再由教練決定是否適合及正式報名哪一班別。
   
所有『非固定場地』課堂，時間會因應場地安排而作調整，有機會為提早 或 延遲30分鐘 - 1小時。    
   
名額有限，請向職員查詢最新情況。   
   
課堂大部份日子會於 『主要場地』上課；少部份日子或會安排在其他區內體育館或戶外球場上課。   
   
各區中班 及 加強班，學員需由教練評估及推薦後，方可參加;上課地點會比較多機會用到『戶外籃球場』 

更多有關「惡劣天氣安排」、「條款及細則」及「豁免法律責任聲名」，請參閱本文件尾頁
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惡劣天氣安排    所有室內 (體育館) 籃球課程

1.  三號或以下風球 : 如常          2.  八號或以上風球 : 取消          3.  黃色 及 紅色暴雨警告：如常          4.  黑色暴雨警告：取消

一般如有課程需取消或更改，我們會於開課前一小時通知家長

條款及細則

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

豁免法律責任及聲明

‧

‧

‧

‧

‧

‧

 

所有課堂將以廣東話授課為主，亦會以簡單英語輔助。

所有新加入學員必須先成為會員，詳情及收費請另閱『訓練班-會員申請表』。

會員及會員家長證明本人及本人子女健康良好。如會員有任何身體上的傷亡，本中心不會承擔任何法律責任。

會員已繳付之會費及訓練班費用，本中心恕不退還；會員亦不可將其會藉轉讓給其他人士。

訓練班費用請於每期最後一課或之前繳交下期的訓練費用，只接受支票繳費；繳費後均不可退款。

本中心保留所有有關課程人數、活動、地點、和安排的最終決定權。如有更改上課時間、地點之安排，本中心將於開課前通知各家長及監護人。

因天氣關係而取消之課堂，本中心將另行通知補課詳情。

如發現有會員對其他會員構成危險或騷擾，本中心有權要求會員離開課堂，所繳交之一切費用亦不會退還。

會員疏忽而對C2S GROUP COMPANY LIMITED 、C2 SPORTS ACADEMY LIMITED 或場地構成任何損失，本中心會保留對該會員追究的權利。

會員所有個人資料，除本會授權職員及教練外，將不會提供予其他人士。若會員要求查詢或更改個人資料，請以書面向本中心職員提出。

會員報名資料，本校將作以下用途：

A.進行報名登記；B.報名後一切行政手續；C.數據統計及；D.市場研究；E.宣傳及推廣。

本中心在訓練課程其間會進行攝影及攝錄工作，當中的相片及片段有機會用作宣傳之用，並不另行通知。

本人在報名表格內所填報的資料全部屬實，亦符合大會所訂立的參加資格。本人明白，若有虛報資料，將會被即時取消所有參加資格，

所繳報名費用將不獲退還。

如有任何爭議，C2S GROUP COMPANY LIMITED 及 C2 SPORTS ACADEMY LIMITED 將保留最終決策權。

本人明白訓練或比賽為一帶有風險之活動，過程中可能引致本人或本人之子女受傷甚或死亡。

本人在明白訓練及比賽對本人或本人之子女的體能要求情況下為本人或本人之子女報名參加本中心舉辦或參與之訓練及比賽。

本人聲明本人或本人之子女身體健康已由註冊醫生証明適合及有能力參加有關訓練、活動及比賽。

本人願意承擔本人之子女的意外風險及責任，並放棄向本中心及其東主、僱員、教練、代理人與有關聯系人等 (下稱「本中心及其相關人士」)

對本人或本人之子女在有關訓練、活動或比賽中發生或引致之自身意外、死亡或任何形式的損失索償或追討責任。本人聲明無條件免除本中心

及其相關人士因本人或本人之子女參與本中心舉辦之任何活動而引致之損失及傷亡之所有相關責任。 

本人明白本人或本人之子女在參與訓練及比賽過程中之，如有任何不適，應自行停止繼續活動。

本人已通知家人，參加訓練及比賽是我自願，並已簽署此免責條款。

C2 Sports Academy


